
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 60, DE 08 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, V, VII e IX e art. 100, II, “a” da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos respectivos cargos de provimento em comissão na
Secretaria Municipal de Finanças e Gestão:

I -             Augusto Azevedo da Silva Santos, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06;

II -            Cristiane Aparecida Conche Torres, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06;

III -           Luis Gustavo Pinheiro Sleiman, Assesor Técnico-Jurídico, símbolo DAG-04;

IV -           Leilani Sergani de Souza, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06;

V -            Marco Antonio Aguiar Siqueira, Assessor-Executivo III, símbolo DAG-04;

VI -           Priscila Silva de Assunção, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07;

VII -          Antonia Eva Rodrigues Pinto, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência Mobiliária;

VIII -         Aparecida Narciso, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência de Execução Orçamentária e Planejamento;

IX -           Daniel Rojas Nogueira, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência Imobiliária;

X -            Gabriela Winkler da Costa Silva, Superintendente, símbolo DAG-02, na Superintendência de Previdência Social;

XI -           Keslley Thayse Moreira de Luca, Assessor-Governamental II;

XII -          Isabella de Souza Colman Rodrigues, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07;

XIII -         Leslie Kely Scalas Galvarro Ferreira, Gerente, símbolo DAG-4, na Gerência Administrativa e Financeira;

XIV -         Lúcia Helena Flores Lira, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência de Contabilidade;

XV -          Letícia Macavi da Silva Roza, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07;

XVI -         Maricleide Neves Barbosa, Superintendente, símbolo DAG-02, na Superintendência de Gestão Financeira;

XVII -        Paulo Sérgio da Silva Narimatsu, Superintendente, símbolo DAG-02, na Superintendência de Planejamento e
Orçamento;

XVIII -       Valeska Valejo da Silva, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência de Finanças;

XIX -         Marcelo Barros Aguiar, Assessor-Governamental I, símbolo DAG-05;

XX -          Walfrido Marques Lontra, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06;

XXI -         Caroline Correa da Silva Temeljkovitch, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos a contar de 1º de janeiro de 2021.

Corumbá, 08 de janeiro de 2021.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 706dcba6



Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T21:26:08-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




